GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Maria Goreth da Silva e Sousa
Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, considerando a Lei Federal n.

12.513/2011, a Resolução CD/FNDE nº 04, de 16 de março de 2012, a Resolução CD/FNDE nº 23, de 28 de junho de 2012, e 817, de 13 de agosto de

2015, torna público a  HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA 1ª FASE - RESPOSTA DO RECURSO  - EDITAL – 011/2018 do Processo

Seletivo Simplificado do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego destinado ao preenchimento de vagas para função de

Professor, Supervisor de Curso, Psicólogo e Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas Bolsistas para atuação durante a oferta dos

cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC) Sistema Prisional no Município de Macapá.

RESULTADO FINAL 1ª FASE - (RESPOSTA DO RECURSO)

INSCRICAO NOME_CANDIDATO FUNÇÃO-CODIGO PONTUAÇÃO  RECURSO
RESULT. FINAL

1ª FASE

570519 RANIERE RODRIGUES LEITE ABJ-BJFUN 75   CLASSIFICADO

569488 ROSIANI OLIVIA MEDEIROS DE OLIVEIRA SILVA ABJ-BJFUN 75   CR

569430 DAYANA OLIVEIRA MONTEIRO ABJ-BJFUN 65   CR

569700 RENAN RODRIGUES DA NÓBREGA ABJ-BJFUN 65   CR

569379 MANUEL HONORATO DA LUZ BARBOSA JUNIOR ABJ-BJFUN 55   CR

569631 JANEA DE FREITAS MORAIS ABJ-BJFUN 45   CR

569623 MARIA DE NAZARE CAMPOS FURTADO ABJ-BJFUN 45   CR

569815 NIVALDO DA SILVA FURTADO ABJ-BJFUN 45   CR

570080 ANE MARCELE PAES CAMPOS ABJ-BJFUN 40   CR

569861 CINTIA FERREIRA VALENTE ABJ-BJFUN 25   CR

569803 DANIELLE KALINE LIMA DE ARAUJO ABJ-BJFUN 25   CR

570398 EDNALDA BRASIL MARTINS ABJ-BJFUN 25   CR

569764 ELITAYARA MELO DO CARMO ABJ-BJFUN 25   CR

570447 ELIZAMA SOUZA DA SILVA ABJ-BJFUN 25   CR

570550 GERFSON NEGRAO DOS SANTOS ABJ-BJFUN 25   CR

570504 LAIANE DE CASSIA MIRANDA SANTOS ABJ-BJFUN 25   CR

569715 NATÁLIA MONIQUE DOS SANTOS MODESTO ABJ-BJFUN 25   CR

569318 ÁLISON DE LIMA MACÊDO ABJ-BJFUN 15   CR

569753 CELICE PEREIRA DA CONCEIÇÃO ABJ-BJFUN 15   CR

569630 SOLANGE CANDIDO DINIZ ABJ-EMPRE 75   CLASSIFICADO

569751 DENY WENDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS ABJ-EMPRE 70   CR

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Maria Goreth da Silva e Sousa
Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

569457 ENALDO DA SILVA CARVALHO ABJ-EMPRE 65   CR

569879 AYLCE DO SOCORRO MOREIRA GUEVARA ABJ-EMPRE 60   CR

569302 SILDANIRA DOS SANTOS VEIGA ABJ-EMPRE 60   CR

569429 DIÔGO DOS SANTOS PANTOJA ABJ-EMPRE 55   CR

570263 SILVIA VIANA BRITO ABJ-EMPRE 50   CR

569371 LUCIANA CRISTINA DE MORAIS SANTANA ABJ-EMPRE 35   CR

569627 STEFANI LAURA PEREIRA TORRES DE AZEVEDO ABJ-EMPRE 35   CR

570368 JOSÉ IZIDORO SOUZA VENTURA PICANÇO ABJ-EMPRE 25   CR

570308 CRISPO JANNER MENDES DA SILVA ABJ-EMPRE 20   CR

569423 ROMULO DANTAS DA SILVA ABJ-EMPRE 20   CR

569669 MÁRCIO NAZARENO SANTOS FARIA E SOUZA ABJ-EMPRE 10   CR

569544 TATHIANIA ASSUNCAO ANTUNES GOMES ABJ-EMPRE 10   CR

569886 NILTON FERREIRA GOMES ABJ-PDBJEP 85 INDEFERIDO CLASSIFICADO

570525 ZILMAR MACIEL FERREIRA ABJ-PDBJEP 70   CR

570369 MARIA JOSÉ QUEIROGA SILVA ABJ-PDBJEP 45   CR

569624 MARIA SEVERA DE SOUSA CAMPOS ABJ-PDBJEP 40   CR

569497 ALANA DOS SANTOS OLIVEIRA ABJ-PDBJEP 35   CR

570088 URSULA ANDREWS DE JESUS ALMEIDA ABJ-PDBJEP 20   CR

569328 ECINILDO CHAGAS BARBOSA ABM-EIFMA 80   CLASSIFICADO

569957 VANESSA ROJANE CHAVES DA COSTA ABM-EIFMA 60   CR

570515 JACKSI NOCLEISE DA SILVA ALFAIA ABM-EIFMA 50   CR

569362 AMANDA TENORIO BATISTA ABM-EIFMA 15   CR

570262 TANUBIA NEUZA DE OLIVEIRA BARBOSA ABM-EMPGR 45   CLASSIFICADO

569548 ADELINA MARIA BARBOSA PEREIRA ABM-EMPGR 30   CR

569730 ARACELIA TRINDADE GOMES ABM-EMPGR 30   CR

569609 ANTONIO SANTOS DA CRUZ ABM-EMPGR 25   CR

569341 VALDECI LIMA PACHECO ABM-EMPGR 25   CR

569527 ERICKSON CLEYTON DE LIMA ROCHA ABM-EMPGR 15   CR

569931 NUBIA ESTRÃO COSTA ABM-EMPGR 5   CR

569542 JOELMA DE SOUZA DUARTE ABM-PORTIF 80   CLASSIFICADO

569437 JESSICA DOS SANTOS TAVARES ABM-PORTIF 75   CR

570045 SUZANNE GLISSIA MONTEIRO E SILVA ABM-PORTIF 45   CR

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Maria Goreth da Silva e Sousa
Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

569555 MESSIAS FREITAS DA SILVA ABM-PORTIF 35   CR

569554 ESTÉFANE DA SILVA FERNANDES ABM-PORTIF 30   CR

569841 AYRTON GÓES DE MAGALHÃES ABM-TABM 80   CLASSIFICADO

569495 BENEDITA ENILDA DE MORAIS CARVALHO ABM-TABM 75   CLASSIFICADO

570012 MARIA ROSÂNGELA PUREZA DE OLIVEIRA ABM-TABM 35   CR

570123 MARILUCIA DE SOUZA NASCIMENTO ABM-TABM 75   CR

569706 NAIANE PENA GUEDES FERREIRA ABM-TABM 25   CR

569399 JOSÉ DOS SANTOS OLIVEIRA ACC-LOGC 15   CLASSIFICADO

569628 ELIELSON SILVA DE ALMEIDA ACC-RECAC 85   CLASSIFICADO

569711 ALDRIAN LIMA DA SILVA ACC-RECAC 75 INDEFERIDO CR

570046 JOSÉ MARIA DARMASCIA RODRIGUES ACC-RECAC 75   CR

569867 MARCOS VINÍCIUS GONÇALVES DE SOUSA ACC-RECAC 30   CR

570213 ALINE JOANE MORAES SALOMÃO ACC-RECAC 25   CR

570493 NÁDIA FABRICIA DE SOUZA MARINHO ACC-RECAC 20   CR

569903 JACIARA DE PINHO BARREIROS ALC-AUGOEM 85   CLASSIFICADO

570202 SHEILA CRISTINA CUNHA MAUES ALC-AUGOEM 75   CR

569392 HERNANDO OLIMPIO DE QUEIROZ ALC-AUGOEM 70   CR

570085 PATRICK DOUGLAS OLIVEIRA DE CARLI ALC-AUGOEM 70   CR

569366 SAMUEL SIMÃO BATISTA ALC-AUGOEM 65   CR

570086 RODRIGO DA SILVA ALFAIA ALC-AUGOEM 35   CR

570407 SERGIO RICARDO DA SILVA GUERRA ALC-AUGOEM 35   CR

570400 EDINALVA CHERMONT FREITAS ALC-AUGOEM 30   CR

569474 MARCILENE PINHEIRO SARDO ALC-AUGOEM 30   CR

569943 ALISSON SOUSA DA SILVA ALC-CAMD 60   CLASSIFICADO

570356 JÉSSICA ALVES DA SILVA ALC-CAMD 30   CR

569560 LUCILENE TAMARA RAMOS DIAS CARVALHO ALC-HSTRAB 90   CLASSIFICADO

570004 ADINAIA PEREIRA DA COSTA ALC-HSTRAB 85   CR

570290 ALBERTO FONSECA DE ALFAIA ALC-HSTRAB 80   CR

569553 VERIDIANA BARRETO DO NASCIMENTO ALC-HSTRAB 80   CR

569361 FRANCIMAR DA COSTA ROCHA ALC-HSTRAB 70   CR

570154 ALANNA JESSICA CORTES DA SILVA ALC-HSTRAB 65   CR

569826 KEYLA MARIA CAMBRAIA DOS SANTOS ALC-HSTRAB 65   CR

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Maria Goreth da Silva e Sousa
Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

569333 SUELLEN THAIS RIBEIRO DE JESUS ALC-HSTRAB 45   CR

569962 NUBIA CRISTINA PEREIRA DA LUZ ALC-HSTRAB 40   CR

569982 SHENNIA DO SOCORRO AMORAS LOBO ALC-HSTRAB 35   CR

569322 RUTILENE RODRIGUES SACRAMENTA ALC-HSTRAB 20   CR

569799 MOISÉS GOMES ALC-HSTRAB 15   CR

569685 IZAN CARDOSO MONTEIRO ALC-NPTL 85   CLASSIFICADO

569877 CAIO SERGIO SILVA DOS ANJOS ALC-NPTL 35   CR

570186 ELIZEU COSTA VASCONCELOS ALC-NPTL 20   CR

569349 GEISIVANE MENDES DA SILVA ALC-NPTL 10   CR

569549 ILANA MENDES NUNES ARC-AUGOEM 45   CLASSIFICADO

570265 ALEX MARCIO CABRAL DO ROSARIO ARC-ICCO 60   CLASSIFICADO

569564 AYMEE THAIS DOS SANTOS DE MELO ARC-ICCO 35   CR

569882 HERALDO DE CASTRO SILVA JUNIOR ARC-ICCO 10   CR

569579 JONH FABIAN AMORAS RODRIGUES ARC-ICCO 10   CR

569655 GERSON DE ALMEIDA SOUZA ARC-TAERC 45   CLASSIFICADO

570157 EDILENE SENA DE VILHENA ARC-TAERC 40   CR

570273 EMERSON SANTOS DOS SANTOS ARC-TAERC 40   CR

569967 LUCELIA BENEVIDES CARNEIRO ARC-TAERC 20   CR

570185 FRANCISCO AMÉRICA DA SILVA ATMDC-FCSL 85   CLASSIFICADO

569955 ADRIANA DE MELO CAMPOS BARROS ATMDC-FCSL 60   CR

569991 WILSON XAUD DOS REIS ATMDC-FCSL 40   CR

570087 LENIZE RODRIGUES CARNEIRO ATMDC-FCSL 30   CR

570131 ANDRÉ LUIZ REBELLO AZEVEDO ATMDC-AUGOEM 85   CLASSIFICADO

569337 MARCELIA PICANÇO VALENTE ATMDC-AUGOEM 75   CR

569747 MARCO ANTONIO PANTOJA DE OLIVEIRA ATMDC-AUGOEM 75   CR

570270 GEFFERSON BRITO MOREIRA ATMDC-AUGOEM 55   CR

570295 WILMA MARIA PICANÇO NERY ATMDC-AUGOEM 50   CR

569937 VANESSA GUSM¿ DA SILVA CARDOSO ATMDC-AUGOEM 45   CR

570431 ANA TALITA DUARTE RODRIGUES ATMDC-AUGOEM 15   CR

569683 EDVÂNIA DIAS DEL CASTILLO ATMDC-AUGOEM 15   CR

569898 IVANNE DA FONSECA RAMOS ATMDC-HSTRAB 85   CLASSIFICADO

570100 JOSEVAL TENORIO DOS SANTOS ATMDC-HSTRAB 75   CR

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Maria Goreth da Silva e Sousa
Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

570136 IRANILDO CASTRO DE ALELUIA ATMDC-HSTRAB 65 INDEFERIDO CR

570353 CLÉO MARCIO DE ARAUJO SANTANA ATMDC-HSTRAB 60   CR

569344 RAIMUNDO ADELSON DE ALMEIDA ATMDC-HSTRAB 60   CR

569684 VAGNER SILVA DOS SANTOS ATMDC-HSTRAB 40   CR

569973 FERNANDA AZEVEDO DE ARAÚJO ATMDC-HSTRAB 35   CR

569891 JOSÉ ANEL GUEVARA TORRES ATMDC-HSTRAB 25   CR

569308 JOSIANE VIDAL DE MELO ATMDC-HSTRAB 15   CR

569705 PEDRO SOUSA DOS SANTOS ATMDC-HSTRAB 5   CR

570141 ROGERIO SENA BRITO ATMDC-HSTRAB 5   CR

570234 FRANK GOMES PEREIRA ATMDC-TRMDC 70   CLASSIFICADO

569860 ADRIANO BRITO GOES ATMDC-TRMDC 50   CR

569356 ADRIANO DUARTE COSTA ATMDC-TRMDC 10   CR

569869 DINAETI MARTINS RODRIGUES AUXB-GBESC 65   CLASSIFICADO

570294 EDINELBA RODRIGUES DA SILVA AUXB-GBESC 25   CR

569844 SUELEN PANTOJA DA COSTA AUXB-GBESC 25   CR

570220 ADRIANO AYAN DIAS DE O CARVALHO AUXB-IOAB 75   CLASSIFICADO

570516 MARIA ALESSANDRA BORGES DOS SANTOS AUXB-IOAB 40   CR

570363 MAYANA GLENDA DE BRITO COELHO DA SILVA AUXB-PINTE 45   CLASSIFICADO

569748 DAVID HIAN MARTINS GÓES AUXB-TAP 75   CLASSIFICADO

570117 JOÃO LUIZ DA SILVA AUXB-TAP 75   CR

569468 ROBENILSON BARBOSA DA SILVA AUXB-TAP 75   CR

570487 ROSEANA PEREIRA DA SILVA AUXB-TAP 75   CR

569858 EKIDAYANE PINTO PICANÇO AUXB-TAP 70   CR

569390 LUIS OTAVIO DA SILVA E SILVA AUXB-TAP 55   CR

569370 ALANA PATRICIA BEZERRA DA SILVA AUXB-TAP 40   CR

569987 LUCIETE MONTEIRO FACUNDES AUXB-TAP 35   CR

570305 ELIS REGINA DAMASCENO RAM0S AUXB-TAP 30   CR

570189 FERNANDA GÓES FERREIRA AUXB-TAP 20   CR

569346 JÉSSICA SACRAMENTO IGLESIAS AUXB-TAP 20   CR

569326 MARIA DO ROSARIO PELAES DA SILVA NOGUEIRA AUXB-TAP 20   CR

569577 GLENDA PINHEIRO DE JESUS AUXB-TAP 15   CR

570452 FERNANDA DE OLIVEIRA OLIVEIRA AUXB-PCA 25   CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Maria Goreth da Silva e Sousa
Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

570179 JOYCE BARROS NOGUEIRA AUXB-PCA 10   CR

570373 MARCUS VINICIUS CORTES DA SILVA ELET-NR10 50   CLASSIFICADO

570383 GUACIARA CRISTINA MACHADO FERREIRA ELET-NR10 45   CR

569681 JUAN PEREIRA SILVA ELET-TIMEP 40   CLASSIFICADO

570206 JOE IGOR JANSEN SIQUEIRA ELET-TIMEP 25   CLASSIFICADO

569893 MONICA DOMINIQUE DAS CHAGAS MARTINS ELET-TIMEP 20   CR

569363 PEDRO CAIO MACIEL DE FRANÇA ELET-TIMEP 10   CR

570139 SILVIO MIRANDA DA SILVA GES-INTCC 60   CLASSIFICADO

570245 JULIANE GONÇALVES DA SILVA GES-INTCC 50   CR

569798 SHIRLEY GOMES SOARES GES-INTCC 30   CR

569558 GABRIELLY MELO DA COSTA GES-INTCC 25   CR

570536 ANDRÉA GIRLENE BARRETO ALVES GES-TAGS 70   CLASSIFICADO

569768 ANDREA TYCIANE DE OLIVEIRA BEZERRA GES-TAGS 20   CR

570063 JULLIANNE DO ROSARIO TUNARI GES-TAGS 20   CR

569992 MARIA FERNANDA RODRIGUES QUEIROS PEAL-AUGOEM 85   CLASSIFICADO

569974 DAVIDSOUZA GOES PEAL-AUGOEM 75   CR

569336 MARCOS AUGUSTO MORAES DA LUZ PEAL-HSTRAB 65   CLASSIFICADO

570288 ANDRÉ MAURICIO CABRAL DO ROSÁRIO PEAL-HSTRAB 25   CR

569646 GERSOM FIGUEIREDO DA SILVA PEAL-HSTRAB 25   CR

570228 SORAIA CORREA DE ALMEIDA PICANÇO PEAL-HSTRAB 25   CR

569762 HILDENETE SILVA DOS SANTOS PEAL-HSTRAB 20   CR

570332 GEFERSON MAGNO DAS NEVES PEAL-HSTRAB 5   CR

570269 MONICA PERNAMBUCO COSTA PEAL-NOCC 70   CLASSIFICADO

569524 ALEX COSTA AMANAJAS PEAL-NOCC 55   CR

569365 GIDEÃO BARATA LOPES PEAL-NOCC 30   CR

569391 JONNY WESLEY ARAUJO SOUSA PEAL-NOCC 30   CR

569449 GRACIETE LIMA BEZERRA PEAL-NOCC 20   CR

569389 ROMEU DE MATOS COSTA PEAL-NOCC 10   CR

570298 MARIO ROCHA DE MATOS JUNIOR PEAL-TAAIP 55   CLASSIFICADO

569327 NAYARA SUELLEN ALVES DA SILVA ARAÚJO PEAL-TAAIP 30   CR

569822 ANA SILVA DE ALMEIDA PEAL-TAAIP 10   CR

570483 ELEINE SOARES PINHEIRO PINT-AUGOEM 40   CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Maria Goreth da Silva e Sousa
Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

569659 ELDERLEI ANDRADE VASCONCELO PINT-HSTRAB 25   CLASSIFICADO

569791 JOSE AUGUSTO ALVES PINT-TAPI 65   CLASSIFICADO

569817 JOSÉ ROBERTO PIRES MATOS PINT-TAPI 60   CLASSIFICADO

570013 JANAÍNA DA SILVA BARBOSA GUERREIRO PINT-TAPI 45   CR

570382 MICAEL DO PILAR RODRIGUES PINT-TAPI 40   CR

Macapá-AP, 28 de agosto de 2018